
Information
2025年9月吉日

お取引先各位

拝啓

1． 商品 ： Fazer　下記品番
2． 変更箇所 ：内容量、商品コード及びEANコード
3． 変更時期 ： 2025年売り出し開始より

敬具

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せください。
以上

株式会社ピーオーエス

株式会社ピーオーエス

Main Office: 〒107-0062　東京都港区南青山5-5-10

南青山5510　３０１号

Fazer(ファッツェル) 商品規格変更のお知らせ

敬具

平素より大変お世話になっております。

この度、弊社取扱いのFazer(ファッツェル)ボックス商品におきまして、商品の内容量変更に伴い商品の品番を更新する

運びとなりました。

また、今回の仕様変更により、270gボックスはメーカー廃盤となります。

ご愛顧いただいておりました皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、下記をご確認ください。


